a) neoznámení změny Pojistné smlouvy, snížení rozsahu pojištění pod výši uvedenou v  
čl. VIII odst. 8 Smlouvy, či úplné ukončení Pojistné smlouvy; 

b) neschválení Plánu úklidu nebo Plánu zimní údržby, 

c) přesáhne-li v součtu částka za uložené smluvní pokuty Poskytovateli dle Smlouvy částku 
1.000.001,- Kč (jedenmilionjednakorunačeská). 

4. Odstoupení Objednatele od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy musí být Objednatelem učiněno v souladu s ust. § 2002 občanského zákoníku bez